




曲名 選曲番号 原
曲 歌手名 曲名 選曲番号 原

曲 歌手名
あ
あゝオオサカdreamin'night 444 008 0 どついたれ本舗(CV:…

あぁ人生峠《ガイドボーカル入り》 348 078 0 木原たけし
あゝ、無常 443 525 0 GLAY
「I」 444 045 0 Hey! Say! JUMP
曖情 443 134 0 まるりとりゅうが
Aitai with 清塚信也 444 305 0 加藤ミリヤ
アイデンティティ 442 194 0 BiSH
アイドル活動!オンパレード!ver. 443 903 0 らき・あいね・みお …

I know Shangri-La 442 309 0 如月ルヰ (CV.蒼井…
アイノカタチ feat.HIDE(GReeeeN… 443 795 0 島津亜矢
愛の鎖 444 669 0 ハイスクールチルド…

愛の真ん中 443 346 0 Half time Old
アイノユウヒ 444 042 0 Hey! Say! JUMP
アイヤ子守唄 443 854 ＃1 福田こうへい
アイヤ子守唄《ガイドボーカル入り》… 348 070 0 福田こうへい
アインソフオウル with Ayasa 444 357 0 ASCA
赤いすずらん 443 678 0 真木ことみ
アカネ・ワルツ 444 228 0 KEYTALK
あじさい橋～令和ヴァージョン～ 443 194 0 城之内早苗
アシンメトリー 443 998 0 安田レイ
仇の風 443 423 0 川野夏美
ATLAS 444 190 0 PassCode
アナザーロード 443 106 0 Half time Old
あなたが好きだから 443 445 0 野中さおり
a n n i v e r s a r y 444 189 0 DAOKO
アネクドット 444 316 0 ももすももす
アバみ 442 459 0 アバンティーズ
雨子 444 495 0 ウォルピスカーター
奄美の風～AMAMI WE ARE THE … 444 120 0 平田輝
ARCANA BRAVE 442 858 0 春日野詩音(CV.山下…

アンノウン・ワールドマップ 443 735 0 やくしまるえつこ
unreachable 443 216 0 山本彩
い
良いことばかりじゃないけれど《ガイ… 348 061 0 谷龍介
イエスタデイ《ガイドボーカル入り》… 348 068 0 Official髭男dism
生きなきゃ 444 028 0 みゆな
生きる 444 052 0 渋谷すばる
潮来しぐれ花 443 815 0 奈良崎正明
It's you 443 535 0 テミン
1等星のプロキオン 444 230 0 露崎まひる(CV:岩田…

いつもの風景 442 276 0 斉藤和義
居眠り遠征隊 443 979 0 ずっと真夜中でいい…

Innocent 444 352 0 Kis-My-Ft2
生命の名前 442 763 0 りぶ
いも～れ奄美 444 118 0 麓修・久永美智子
う
We White dog 444 540 0 アバンティーズ
Wish on 443 195 0 LONGMAN
Wake up， Challenger!! 444 629 0 Aqours
浮草善哉 444 379 0 熊谷ひろみ
嘘じゃないよ 443 868 0 Mrs. GREEN APP…

UTAGE Tonight 444 046 0 Hey! Say! JUMP
歌は我が命 443 775 ＃1 氷川きよし
美しい顔 444 116 0 土岐麻子
生まれる願い 444 628 0 ウタ・アリィ
海辺に咲くばらのお話 443 460 0 Cocco

埋火の恋 442 208 0 NAKASEKO
裏切りのクレタ 444 231 0 天堂真矢(CV:富田麻…

え
永遠鉄道《ガイドボーカル入り》 348 085 0 渥美二郎
永遠鉄道 443 533 0 渥美二郎
86 Missed Calls feat. Patrick St… 442 273 0 MAN WITH A MIS…

Exclusive 443 536 0 テミン
ECHO《ガイドボーカル入り》 348 063 0 Little Glee Monst…

SS 443 219 0 SKY-HI × SALU
Edge of Days 443 595 0 Kis-My-Ft2
Everlasting Glory 444 429 0 Machico
Everyday 444 444 0 東方神起
Elevator Girl 443 882 0 BABYMETAL
エンブレム 444 311 0 nano.RIPE
お
Own Stage 444 006 0 躑躅森盧笙(CV:河西…

大阪花吹雪 443 427 0 工藤あやの
O・S 442 196 0 BiSH
OVERDOSE 444 153 0 HIROOMI TOSAKA

OH MY GOD!! 443 412 0 ACE COLLECTION

All day 444 225 0 THE RAMPAGE fr…

ALL nOR NOTHING 444 016 0 神谷幸広(CV.狩野翔…

Alright!! 444 355 0 緑黄色社会
おけさ恋しや 443 726 0 越川裕子
追って追われてシリウス 444 235 0 石動双葉(CV:生田輝…

男って奴はサ 443 527 0 石塚ひろし
男の庵《ガイドボーカル入り》 348 073 0 鳥羽一郎
男の庵 443 174 0 鳥羽一郎
男の風雪 443 426 0 鏡五郎
男の風雪《ガイドボーカル入り》 348 075 0 鏡五郎
鬼の棲み処 441 965 0 永樹
Orange Sugar 444 542 0 アバンティーズ
女の恋ざんげ《ガイドボーカル入り》… 348 099 0 入山アキ子
女の恋ざんげ 443 351 0 入山アキ子
女のみれん橋 441 196 0 小中優季
ON YOUR MARK 443 650 0 Afterglow
か
カーテンコールを揺らして 444 415 0 佐々木李子
girl 444 502 0 BLUE ENCOUNT
快速 443 635 0 スピッツ
KiND PEOPLE 444 003 0 BiSH
かえり花 444 411 ＃1 大川栄策
帰り道 to you 443 744 0 Sexy Zone
確信 444 498 ＃1 氷川きよし
角館恋灯り 443 985 0 藤あや子
翔ける軌跡 444 314 0 来栖翔(下野紘)
籠の中の僕らは 444 049 0 AIKI from bless4
風のあなたに 442 682 0 風鳴翼(CV:水樹奈々)
片恋川《ガイドボーカル入り》 348 074 0 真咲よう子
片恋川 443 172 0 真咲よう子
Category 444 377 0 ONE N' ONLY
かなしみのマーメイド 443 768 0 氷川きよし
哀しみ本線 日本海 443 774 ＃1 氷川きよし
奏 (かなで) 444 247 0 JAEJOONG
髪飾りの天使 443 531 0 中島 愛
紙飛行機 444 578 0 斑鳩三角、斑鳩円
COME ON 443 765 ＃1 氷川きよし

男・女デュエット 女・女デュエット 男・男デュエット メドレー



曲名 選曲番号 原
曲 歌手名 曲名 選曲番号 原

曲 歌手名
Colours 443 619 0 テミン
川は流れる 443 791 0 日向坂46
缶ビール 443 458 0 みゆな
き
Keep On Marching 443 300 0 FIVE NEW OLD
消えない 444 060 0 赤い公園
木曽の雨 443 176 0 夏木綾子
木曽の雨《ガイドボーカル入り》 348 072 0 夏木綾子
北の駅舎《ガイドボーカル入り》 348 071 0 藤原浩
北の駅舎 443 432 0 藤原浩
北の深川恋慕情 442 644 0 蔵来賢人
北の漁場 443 613 0 大江裕
北の漁場 443 772 ＃1 氷川きよし
KICK IT¦JP Ver. 444 014 0 BLACKPINK
ギブス 443 272 0 BLUE ENCOUNT
GIVE ME 444 656 0 Girls2
キミ 444 051 0 渋谷すばる
君のEntrance 443 904 0 らき・あいね・みお …

「君の音だったんだ」 444 106 0 ≠ME
逆境のオリオン 444 229 0 愛城華恋(CV:小山百…

CAN YOU?? 442 193 0 BiSH
牛丼の歌 443 779 0 岸洋佑
御してぎょしゃ座 444 232 0 星見純那(CV:佐藤日…

麒麟の子 443 407 0 Sexy Zone
Guilty 443 734 0 東方神起
く
グラスとラムレーズン 443 977 0 ずっと真夜中でいい…

graphite/diamond 443 586 0 May'n
クラブ・アンリアリティ 444 062 0 キタニタツヤ
Club the Cage 443 959 0 QUELL(和泉柊羽(C…

CREAM 444 543 0 アバンティーズ
Crescent Cutlass 443 166 0 西川貴教
黒い鷲 443 767 ＃1 氷川きよし
Glow at the Velocity of Light 442 394 0 安月名莉子
glory days 443 846 0 春奈るな
Chronos 443 848 0 STEREO DIVE FO…

け
Game Over 444 091 0 DATS
決戦前夜 443 999 0 Sano ibuki
GET DOWN 442 720 0 WANIMA
蹴っ飛ばした毛布 443 855 0 ずっと真夜中でいい…

獣と薔薇 443 158 0 Hey! Say! JUMP
ゲンザイ↑バンザイ↑ 444 486 0 マイル(CV.和氣あず…

幻聴 440 168 0 BLUE ENCOUNT
こ
小悪魔Lip 444 353 0 Kis-My-Ft2
恋樹氷《ガイドボーカル入り》 348 081 0 花咲ゆき美
恋樹氷 443 419 0 花咲ゆき美
恋するカモ 441 336 0 Girls2
恋初めし 444 497 ＃1 氷川きよし
恋のシェイプアップ 444 324 0 ときめき・宣伝部
公然の秘密 443 580 0 椎名林檎
光福論 443 163 0 クアイフ
CALL&PRAY 444 041 0 Hey! Say! JUMP
こがれ泣き 444 055 0 浜博也
ここから消え失せろ 443 939 0 ZIGGY
ここに 442 722 0 WANIMA

KOKORO Magic “A to Z” 444 631 0 Aqours
言葉がなかったら 444 276 0 MONO NO AWARE

来ないで 443 850 0 渋谷すばる
この想いを歌に 444 224 0 るぅと
GONG《ガイドボーカル入り》 348 060 0 WANIMA
こんなこと騒動 443 857 0 ずっと真夜中でいい…

コンパス 444 223 0 るぅと
COMPLEX MANIA 444 227 0 KEYTALK
さ
再会の街 443 420 0 KANA
西郷星 444 119 ＃1 前田瑠美
サイコグラム 439 265 0 DECO*27
最後の花 443 702 0 松浦あきと
最初はハロー 444 544 0 立花綾香
Sign 443 738 0 スフィア
酒場にて 443 773 ＃1 氷川きよし
桜色の街へ 444 271 0 KEYTALK
さすらい種次郎 443 987 0 三丘翔太
Sad Girl 444 063 0 キタニタツヤ
薩摩おごじょと申します 444 056 0 前田瑠美
Sunny 444 107 0 風男塾
讃岐うどん音頭 (香川県) 444 245 0 進藤聖子
砂漠の花 444 434 0 chay
THE BRAND NEW LOOK 442 292 0 鈴木愛理
sabotage 443 747 0 緑黄色社会
The Reason Why 444 145 0 TWICE
去りゆく人に捧げる愛は 443 418 0 花咲ゆき美
Thanks To You 443 333 0 SKY-HI × SALU
36℃ 444 489 0 斉藤朱夏
し
幸せ 444 626 0 wacci
倖せあげるさ 443 175 0 夏木綾子
シアワセスパイス 444 279 0 鈴木このみ
Seasons 444 309 0 THE RAMPAGE fr…

Seasons Come，Seasons Go 443 844 0 内田真礼
シーズンワン 444 108 0 the shes gone
じいちゃん 444 580 0 斑鳩三角
Sissy Sky 442 254 0 宮川愛李
事実愛 feat. 仲宗根泉 (HY)《ガ… 348 065 0 Hilcrhyme
時代劇な女 ～ラテン・ヴァージョン… 443 966 ＃1 レーモンド松屋
Six in the morning 444 295 0 東方神起
疾走 443 012 0 りぶ
SHINING FLOWER 444 658 0 わーすた
遮二無二 生きる! 444 655 0 わーすた
シャララ 442 725 0 WANIMA
Shallow 443 797 0 島津亜矢
じゃん☆けん☆ぽん《うたいり》 191 219 0 mirage2
シャンパン ナイト 443 853 0 谷龍介
Juliet 444 320 0 Anthos
JOY 442 729 0 WANIMA
少年 443 286 0 KEYTALK
昭和自叙伝 444 484 ＃1 三田杏華
初夏の日 443 631 0 スピッツ
SHOCKWAVE 443 684 0 LIAM GALLAGHER

シリウス～一番星～ 441 288 0 城所葵
白く塗りつぶせ 443 962 0 琴音
Things To Do 443 218 0 SKY-HI × SALU

男・女デュエット 女・女デュエット 男・男デュエット メドレー



曲名 選曲番号 原
曲 歌手名 曲名 選曲番号 原

曲 歌手名
心声 444 163 0 GENERATIONS fr…

シンセカイ案内所 439 264 0 DECO*27
心臓が止まるまでは 441 570 0 THE BACK HORN
人類殲滅のテーマ 443 785 0 ナナヲアカリ
す
彗星 444 168 0 小沢健二
水性のクローバー 443 958 0 QUELL(和泉柊羽(C…

水槽 443 532 0 中島 愛
Sweet Kiss 444 313 0 来栖翔(下野紘)
Swinging Heart 444 194 0 鬼頭明里
スカーレット 443 842 0 寺島惇太
好き好き好き 443 159 0 SHINJIRO ATAE f…

好きだから 443 206 0 ちくりん
すきぴホリック 444 496 0 シイナナルミ
雀ノ欠伸 441 325 0 Saucy Dog
すずらん食堂《ガイドボーカル入り》… 348 077 0 真木ことみ
すずらん食堂 443 417 0 真木ことみ
Starry-Go-Round 444 197 0 前川みく(CV:高森奈…

Still Walking 442 514 0 CHEMISTRY
STELLAR TRAIL 443 789 0 星谷悠太(CV.花江夏…

ストーリーの先に 443 410 0 GLIM SPANKY
STRIP 444 668 0 倖田來未
Stronger 444 151 0 TWICE
スマイルスキル=スキスキル! 444 487 0 赤き誓い(マイル&レ…

ズルいよ ズルいね 443 859 0 =LOVE
Slave 443 618 0 テミン
せ
ゼウスの仲裁 444 233 0 西條クロディーヌ(C…

セルフロンティア 443 910 0 ASCA
ZERO GRAVITY 442 023 0 I Don't Like Mond…

戦禍の子 443 524 0 GLAY
全然起き上がれないSUNDAY 443 164 0 アンジュルム
そ
Soul Flag 444 177 0 下野紘
So Good 444 310 0 THE RAMPAGE fr…

その先へ 443 843 0 PiXMiX
その人 444 175 0 久保田利伸
空の青さを知る人よ《ガイドボーカル… 348 064 0 あいみょん
それぞれの花のように 443 776 ＃1 氷川きよし
そんじょそこらの女 444 483 0 KANA
た
Dark Crow 443 170 0 MAN WITH A MIS…

ターミナル 442 511 0 FANTASTICS fro…

Timeless Fortune 444 192 0 有坂美香
宝物 442 726 0 WANIMA
ダブルレインボウ 443 845 0 UMake
たぶん、嘘だね。 443 783 0 ナナヲアカリ
誰でもアクター 444 491 0 スペシャルアクター…

誰もが特別だった頃 443 526 0 GLAY
Dance with Minotaurus 443 786 0 Aqours
ち
チェスト鹿児島 444 057 0 前田瑠美
Changing! 444 150 0 TWICE
Church by the sea 443 337 0 今市隆二
厨病激発ボーイ 444 312 0 皆神高校ヒーロー部 …

CHOP 442 198 0 BiSH

つ
追憶の光 444 171 0 山本彩
遂に死 438 903 0 BiSH
通常攻撃が全体攻撃で二回攻撃ママ 443 609 0 大好真々子(CV.茅野…

月だけが聞いている 443 784 0 ナナヲアカリ
月の舟 442 908 0 愛本健二
ツギハギカラフル 441 726 0 東京スカパラダイス…

伝えたいこと 444 432 0 chay
ツバサ 443 736 0 saji
冷たい雨 443 422 ＃1 チョン・テフ
て
dear my distance 444 178 0 鬼頭明里
Dear Mr 「F」 443 978 0 ずっと真夜中でいい…

Tease 443 537 0 テミン
Deep Resonance (Shadowverse … 443 787 0 Aqours
TAKE ME BACK TO LONDON fe… 443 936 0 Ed Sheeran
ティターニア 444 282 0 サクタスケ[音之宮朔…

TIT FOR TAT 443 189 0 MYTH & ROID
Defender'Z Brand! 442 681 0 風鳴翼(CV:水樹奈々)

DAYLIGHT 442 510 0 鈴木愛理
Destiny 444 193 0 Aimee Blackschle…

Destiny 443 949 0 小倉唯
DE'DEVIL DANCER 444 172 0 KEYTALK
天空のロイヤルブルー 443 743 0 Sexy Zone
天地人 444 499 ＃1 氷川きよし
と
two of us 444 112 0 冬沢亮(CV.斉藤壮馬…

Do you remember? 442 256 0 宮本浩次
燈台灯り 443 988 0 三丘翔太
燈台灯り《ガイドボーカル入り》 348 084 0 三丘翔太
DDU-DU DDU-DU(Remix)¦JP Ve… 444 012 0 BLACKPINK
TRUE COLORS(M@STER VERSI… 444 094 0 城ヶ崎美嘉(CV:佳村…

遠い思い出 443 171 0 真咲よう子
時のしおり 444 369 0 上沼恵美子
戸田の渡し 443 425 ＃1 鏡五郎
とっておきのオシャレをして 444 494 0 勝田里奈
心友よ… 443 590 0 藤原浩
Tragic Transistor 444 007 0 白膠木簓(CV:岩崎諒…

トラブルトラベラ 443 849 0 渋谷すばる
DREAMERS《ガイドボーカル… 348 067 0 GENERATIONS fr…

DREAMLAND 443 742 0 Sexy Zone
$ラリ無双 443 782 0 ナナヲアカリ
TRAINとRAIN 444 010 0 渋谷すばる
Drown 443 168 0 milet
DROP2 443 155 0 KEYTALK
DON'T KNOW WHAT TO DO¦JP … 444 015 0 BLACKPINK
な
Nothing 443 269 0 フレンズ
NOTHING ON YOU feat. PAULO … 443 935 0 Ed Sheeran
なつのうた 443 792 0 打首獄門同好会
ナナイロノチカイ! -Brilliant oath- 442 238 0 一条シン、太刀花ユ…

七尾線 443 938 0 塩乃華織
何もかもがせつない 443 973 0 GENERATIONS fr…

涙のエトランゼ 443 421 0 チョン・テフ
なんにもないな 443 865 0 渋谷すばる
No.5 443 224 0 SKY-HI × SALU

男・女デュエット 女・女デュエット 男・男デュエット メドレー



曲名 選曲番号 原
曲 歌手名 曲名 選曲番号 原

曲 歌手名
に
NINA PELEA 441 802 0 Nina Pelea
偽物の恋にさようなら with 分島花音 444 356 0 ASCA
ぬ
幣舞橋 444 121 0 奈良崎正明
ね
願い叶えば 443 459 0 Cocco
Next New Wφrld 443 575 0 RIDER CHIPS
眠れる本能 444 650 0 YURiKA
の
NO SWEET 442 197 0 BiSH
能登の海 441 194 0 左近孝子
は
Highway Cabriolet 444 059 0 赤い公園
Violet Dancer 444 539 0 アバンティーズ
Hi Ho 444 110 0 Czecho No Republ…

How u doin' 444 146 0 TWICE
BOUNCE 442 727 0 WANIMA
hug 444 500 ＃1 氷川きよし
爆音 443 896 0 渋谷すばる
はぐれ狼 443 633 0 スピッツ
始まりのファンタジア 444 366 0 fine(天祥院英智(CV…

はじめてのかくめい! 443 648 0 DIALOGUE+
ハゼ馳せる果てるまで 443 858 0 ずっと真夜中でいい…

8番目の虹の色 443 766 ＃1 氷川きよし
BACK TO LOVE 443 444 0 CHRIS BROWN
初恋至上主義 444 130 0 NMB48
BAD LOVE《ガイドボーカル入… 348 069 0 AAA
Baton 443 746 0 wacci
はな壱もんめ 444 047 0 Hey! Say! JUMP
花～すべての人の心に花を～ 443 769 ＃1 氷川きよし
花と虫 443 637 0 スピッツ
花の舞 441 286 ＃1 美咲あかり
はなびら 442 442 0 奥華子
Honey Honey 443 406 0 Sexy Zone
母恋しぐれ笠 443 771 ＃1 氷川きよし
パパパ 444 428 0 斉藤朱夏
PA PA YA!! (feat. F.HERO) 443 880 0 BABYMETAL
母よ 444 244 0 松浦あきと
パラダイムシフト 443 162 0 Brian the Sun
パレードが始まる 443 157 0 Hey! Say! JUMP
パレードは終わらない -Life is an A… 444 039 0 Hey! Say! JUMP
BULLET MERMAID 443 906 0 波黄凛(CV.篠原侑)…

反省ノ色ナシ 443 442 0 GLAY
Vampire《ガイドボーカル入り》 348 080 0 IZ*ONE
ひ
Here comes The SUN 443 680 0 仲村宗悟
Be OK 444 148 0 TWICE
引っ越し唄 441 741 0 上野茂都
ひとひといろいろ 443 210 0 KANBUNN(カンブ…

ひとりじゃないから 443 909 0 福田こうへい
檜舞台(アルバムバージョン) 443 615 ＃1 大江裕
101分の1の本音 443 222 0 Half time Old
ふ
闘魂!ケモナーマスク 443 723 0 NoB with ケモナー…

ファイブカードは突然に… 444 278 0 The シャッフル(CV.…

FIRE 443 414 0 ACE COLLECTION

Fast Car 442 852 0 FIVE NEW OLD
Funny Game 443 334 0 SKY-HI × SALU
feel the night feat. Kai Taka… 443 217 0 山本彩
ぷぅのうた 444 040 0 Hey! Say! JUMP
ブービー 443 636 0 スピッツ
Fake & True 444 170 0 TWICE
FACES 444 005 0 天谷奴零(CV:黒田崇…

笛吹峠 443 770 0 氷川きよし
for... 444 436 0 逢田梨香子
Forever Summer 444 109 0 Czecho No Republ…

44RAIDERS 443 193 0 BALLISTIK BOYZ …

冬すずめ 443 907 0 松嶋麻未
BROTHER 442 724 0 WANIMA
ブラザー(大江 裕ソロバージョン) 443 614 0 大江裕
Black & White 443 577 0 ウォズ(CV:渡邊圭祐)

Black Jack 443 220 0 SKY-HI × SALU
Black Joke 444 541 0 アバンティーズ
flash 444 437 0 sora tob sakana
プラトニックソード 442 177 0 一条シン (cv:寺島惇…

Flowers Gone 443 440 0 GLAY
ブランケット 443 629 0 スピッツ
Brand new world ～SUMMER 20… 444 584 0 MANKAI STAGE『…

BLUE 443 415 0 ACE COLLECTION
Blame It On Your Love feat. … 443 932 0 CHARLI XCX
PRECIOUS MY HEROES 444 427 0 fox capture plan f…

Present Moment 444 435 0 富田美憂
BLOW w/ BRUNO MARS & CHRI… 443 934 0 Ed Sheeran
ProPose 443 871 0 Mrs. GREEN APP…

へ
Baby Sniper 442 723 0 WANIMA
別の人の彼女になったよ ～Piano ve… 444 492 0 wacci
紅ほおずき 443 992 ＃1 丘みどり
ベルトコンベアー 443 940 0 渋谷すばる
ほ
放課後のリバティ 443 435 0 halca
望郷祭り唄 443 616 ＃1 大江裕
when chance strikes 444 096 0 fripSide
HOPE NOT¦JP Ver. 444 013 0 BLACKPINK
VOXers 443 199 0 The Gospellers
ぼくたちのしっぱい 443 852 0 UNISON SQUARE…

星が降るユメ 444 004 0 藍井エイル
ホタルの涙 444 443 0 東方神起
Hot Sauce 444 283 0 東方神起
ポラリス 443 433 0 BLUE ENCOUNT
POLISH 444 147 0 TWICE
ホワイトカラーエレジー 444 684 0 ライオン(CV:大塚明…

What You Waiting For 444 149 0 TWICE
本気でいくから 443 967 ＃1 レーモンド松屋
BON BON TONIGHT 443 745 0 Sexy Zone
ま
My New World 444 705 0 CIX
My name is DATURA 443 441 0 GLAY
My pen light，SMILE 443 914 0 柏木翼(CV.八代拓) …

mouth to mouse (sent you) 443 851 0 UNISON SQUARE…

まがった僕のしっぽ 443 632 0 スピッツ
MOTHER 444 318 0 鈴木このみ
Master 444 294 0 東方神起

男・女デュエット 女・女デュエット 男・男デュエット メドレー



曲名 選曲番号 原
曲 歌手名 曲名 選曲番号 原

曲 歌手名
MASTERPIECE 444 280 0 team辰己
まだ途中 442 195 0 BiSH
真っ白 444 050 0 諸星すみれ
眩しいDNAだけ 437 217 0 ずっと真夜中でいい…

み
MEET THE WORLD! (THAILAND … 443 911 0 柏木翼(CV.八代拓) …

Mr.FRESH 443 741 0 Kis-My-Ft2
Mischievous Party Time!! 444 367 0 2wink(葵ひなた&葵…

満ち潮 443 424 0 川野夏美
満ち潮《ガイドボーカル入り》 348 076 0 川野夏美
港こぼれ花 443 173 0 鳥羽一郎
明晩、ギャラクシー劇場で 444 493 0 アンジュルム
未来派OUTCOME 444 018 0 漣朔也(CV.羽多野渉…

ミラクルワンダーマジック 444 048 0 Hey! Say! JUMP
む
Move the World 443 593 0 THE RAMPAGE fr…

MOONSHINE 444 277 0 如月ルヰ (CV.蒼井…

無限のトライ 442 385 0 阪本奨悟
無重力シャトル 444 196 0 安部菜々(CV:三宅麻…

め
目隠し 444 445 0 東方神起
も
もう一度逢えるなら 443 711 0 川上達也
妄想 444 242 0 アバンティーズ
MOTOR CITY 444 417 0 浅井健一
モゲ太のうた 444 625 0 モゲ太(cv:小桜エツ…

もしも feat. まるりとりゅうが 444 105 0 當山みれい
Most Wanted 443 192 0 BALLISTIK BOYZ …

や
優しくLAST SMILE 443 976 0 ずっと真夜中でいい…

ヤマブキ 443 630 0 スピッツ
ゆ
You & I 443 167 0 milet
夕凪橋～ゆうなぎばし～アルバムVer… 443 897 0 浜博也
夕焼けフレンズ 444 315 0 ライフリング4(小倉…

雪ノ花 444 243 ＃1 大川栄策
雪ノ花《ガイドボーカル入り》 348 095 0 大川栄策
夢いだき 443 101 0 KANBUNN(カンブ…

夢違い 444 501 0 熊谷ひろみ
夢のような 444 709 0 佐伯ユウスケ
夢は次の世で 442 184 0 宅見綾
夢白夜 442 013 0 小芝陽子
よ
夜明けまで強がらなくてもいい《ガイ… 348 066 0 乃木坂46
よふかしのうた 435 355 0 Creepy Nuts(R-指…

ら
ライオン 444 011 0 渋谷すばる
Like a Fire 442 728 0 WANIMA
RiGHT NOW 443 814 0 EMPiRE
らいぶの曲 443 132 0 まるりとりゅうが
ラジオデイズ 443 638 0 スピッツ
Raspberry Lover 443 197 0 秦 基博(ハタ・モト…

らびゅ 444 433 0 GANG PARADE
Love Equation 444 043 0 Hey! Say! JUMP
LOVE YOU 443 411 0 ACE COLLECTION

Love U my friends 443 878 0 虹ヶ咲学園スクール…

ランブリングメモリー 443 649 0 Afterglow

Run Ya 443 221 0 SKY-HI × SALU
り
リア 442 762 0 りぶ
Regeneration 444 317 0 雨宮天
リズム 444 219 0 BiSH
リピート 443 133 0 まるりとりゅうが
龍翔鳳舞 443 777 ＃1 氷川きよし
リライズ 444 630 0 スピラ・スピカ
RILY 443 338 0 今市隆二
りんどう 442 721 0 WANIMA
凛々爛々 444 061 0 赤い公園
る
Le zoo 444 706 0 YURiKA
れ
Reiwa feat. milet 443 169 0 MAN WITH A MIS…

rain of blossoms 444 272 0 fripSide
RED LINE 444 538 0 アバンティーズ
Revolutionize 443 576 0 タイムジャッカー ウ…

ろ
Rocket Queen feat.MCU 443 916 0 TEAM SHACHI
Lost Game 441 867 0 Nulbarich
Rock Away 443 919 0 TEAM SHACHI
浪漫飛行 feat. Creepy Nuts 444 485 0 SANABAGUN.
わ
YM71D 443 634 0 スピッツ
私の右側(Sound Inn ”S” Version) 442 291 0 鈴木愛理
わたしフィーバー 443 881 0 TEAM SHACHI
私を創るのは私 443 165 0 アンジュルム
WOBBLE UP feat. NICKI MI… 443 443 0 CHRIS BROWN
One in a Million -奇跡の夜に- 443 160 0 GENERATIONS fr…

ワンダーラスト 440 170 0 BLUE ENCOUNT
Wonderful Octave -Momo ver.- 444 439 0 百 (CV.保志総一朗)

男・女デュエット 女・女デュエット 男・男デュエット メドレー





アニメ名/曲名 選曲番号 原
曲 アニメ名/曲名 選曲番号 原

曲
アイカツオンパレード!
アイドル活動!オンパレード!ver. 443 903 0
君のEntrance 443 904 0
アイドリッシュセブン
Wonderful Octave -Momo ver.- 444 439 0
アイドルマスター SideM
ALL nOR NOTHING 444 016 0
アイドルマスター SideM LIVE ON ST@GE!
My pen light，SMILE 443 914 0
MEET THE WORLD! (THAILAND Ver.) 443 911 0
THE IDOLM@STER CINDERELLA GIRLS
Starry-Go-Round 444 197 0
TRUE COLORS(M@STER VERSION) 444 094 0
無重力シャトル 444 196 0
ACTORS -Songs Connection-
ティターニア 444 282 0
アズールレーン
graphite/diamond 443 586 0
あひるの空
ツバサ 443 736 0
アフリカのサラリーマン
Soul Flag 444 177 0
ホワイトカラーエレジー 444 684 0
あんさんぶるスターズ!
始まりのファンタジア 444 366 0
Mischievous Party Time!! 444 367 0
Anthos
Juliet 444 320 0
うたの☆プリンスさまっ♪
翔ける軌跡 444 314 0
Sweet Kiss 444 313 0
ウルトラマンタイガ
Sign 443 738 0
俺を好きなのはお前だけかよ
パパパ 444 428 0
彼方のアストラ
Glow at the Velocity of Light 442 394 0
仮面ライダージオウ
Next New Wφrld 443 575 0
Black & White 443 577 0
Revolutionize 443 576 0
神田川JET GIRLS
BULLET MERMAID 443 906 0
ガンダムビルドダイバーズRe:RISE
リライズ 444 630 0
キミだけにモテたいんだ。
愛の鎖 444 669 0

キラッとプリ☆チャン
SHINING FLOWER 444 658 0
KING OF PRISM -Shiny Seven Stars-
I know Shangri-La 442 309 0
ナナイロノチカイ! -Brilliant oath- 442 238 0
ファイブカードは突然に… 444 278 0
プラトニックソード 442 177 0
MOONSHINE 444 277 0
胡蝶綺 ～若き信長～
疾走 443 012 0
この世の果てで恋を唄う少女YU-NO
MOTHER 444 318 0
冴えない彼女の育てかた Fine
glory days 443 846 0
実況パワフルプロ野球
少年 443 286 0
少女☆歌劇 レヴュースタァライト -Re LIVE-
1等星のプロキオン 444 230 0
裏切りのクレタ 444 231 0
追って追われてシリウス 444 235 0
逆境のオリオン 444 229 0
御してぎょしゃ座 444 232 0
ゼウスの仲裁 444 233 0
食戟のソーマ 神ノ皿
エンブレム 444 311 0
Chronos 443 848 0
真・中華一番!
光福論 443 163 0
パラダイムシフト 443 162 0
慎重勇者～この勇者が俺TUEEEくせに慎重すぎる～
TIT FOR TAT 443 189 0
SQ(スケア)
Club the Cage 443 959 0
水性のクローバー 443 958 0
スタミュ
ARCANA BRAVE 442 858 0
STELLAR TRAIL 443 789 0
two of us 444 112 0
MASTERPIECE 444 280 0
未来派OUTCOME 444 018 0
スタンドマイヒーローズ PIECE OF TRUTH
PRECIOUS MY HEROES 444 427 0
Z/X Code reunion
Destiny 443 949 0
戦姫絶唱シンフォギアXV
風のあなたに 442 682 0
Defender'Z Brand! 442 681 0

男・女デュエット 女・女デュエット 男・男デュエット メドレー



アニメ名/曲名 選曲番号 原
曲 アニメ名/曲名 選曲番号 原

曲
ソードアート・オンライン アリシゼーション・ブレイディング

セルフロンティア 443 910 0
空の青さを知る人よ
空の青さを知る人よ《ガイドボーカル入り》 348 064 0
ちびまる子ちゃん
いつもの風景 442 276 0
厨病激発ボーイ
厨病激発ボーイ 444 312 0
Here comes The SUN 443 680 0
超人高校生たちは異世界でも余裕で生き抜くようです!
dear my distance 444 178 0
はじめてのかくめい! 443 648 0
通常攻撃が全体攻撃で二回攻撃のお母さんは好きですか?
通常攻撃が全体攻撃で二回攻撃ママ 443 609 0
デュエル・マスターズ!!
カーテンコールを揺らして 444 415 0
Dr.STONE
夢のような 444 709 0
トライナイツ
無限のトライ 442 385 0
ドラガリアロストTM
a n n i v e r s a r y 444 189 0
七つの大罪 神々の逆鱗
Regeneration 444 317 0
ノー・ガンズ・ライフ
Game Over 444 091 0
MOTOR CITY 444 417 0
ハイスコアガール
アンノウン・ワールドマップ 443 735 0
ハイスコアガールII
flash 444 437 0
旗揚!けものみち
アネクドット 444 316 0
闘魂!ケモナーマスク 443 723 0
戦×恋(ヴァルラヴ)
for... 444 436 0
HELLO WORLD
イエスタデイ《ガイドボーカル入り》 348 068 0
Lost Game 441 867 0
バンドリ! ガールズバンドパーティ!
ランブリングメモリー 443 649 0
BanG Dream! 2nd Season
ON YOUR MARK 443 650 0
BEASTARS
眠れる本能 444 650 0
Le zoo 444 706 0
ヒプノシスマイク
あゝオオサカdreamin'night 444 008 0

Own Stage 444 006 0
Tragic Transistor 444 007 0
FACES 444 005 0
ひみつ×戦士 ファントミラージュ!
恋するカモ 441 336 0
ヴィンランド・サガ
Dark Crow 443 170 0
Drown 443 168 0
ファンタシースターオンライン2 エピソード・オラクル
Timeless Fortune 444 192 0
Destiny 444 193 0
Fate/Grand Order -絶対魔獣戦線バビロニア-
星が降るユメ 444 004 0
ブラッククローバー
RiGHT NOW 443 814 0
フルーツバスケット
生まれる願い 444 628 0
モゲ太のうた 444 625 0
放課後さいころ倶楽部
Present Moment 444 435 0
ぼくたちは勉強ができない
放課後のリバティ 443 435 0
僕のヒーローアカデミア
ポラリス 443 433 0
ぼくらの7日間戦争
決戦前夜 443 999 0
星合の空 -ほしあいのそら-
籠の中の僕らは 444 049 0
水槽 443 532 0
BORUTO-ボルト- NARUTO NEXT GENERATIONS
Wish on 443 195 0
本好きの下剋上～司書になるためには手段を選んでいられません～

髪飾りの天使 443 531 0
真っ白 444 050 0
名探偵コナン
Sissy Sky 442 254 0
ライフル・イズ・ビューティフル
夕焼けフレンズ 444 315 0
ラブライブ!サンシャイン!!
Wake up， Challenger!! 444 629 0
KOKORO Magic “A to Z” 444 631 0
Dance with Minotaurus 443 786 0
Deep Resonance (Shadowverse × スクフェス コ… 443 787 0
ラブライブ!スクールアイドルフェスティバルALL STARS
Love U my friends 443 878 0
私、能力は平均値でって言ったよね!
ゲンザイ↑バンザイ↑ 444 486 0
スマイルスキル=スキスキル! 444 487 0

男・女デュエット 女・女デュエット 男・男デュエット メドレー



アニメ名/曲名 選曲番号 原
曲 アニメ名/曲名 選曲番号 原

曲
ONE PIECE STAMPEDE
GONG《ガイドボーカル入り》 348 060 0

男・女デュエット 女・女デュエット 男・男デュエット メドレー





番組名/曲名 選曲番号 原
曲 番組名/曲名 選曲番号 原

曲
奪い愛、夏
BAD LOVE《ガイドボーカル入り》 348 069 0
カフカの東京絶望日記
DROP2 443 155 0
G線上のあなたと私
sabotage 443 747 0
時効警察はじめました
公然の秘密 443 580 0
ハル ～総合商社の女～
白く塗りつぶせ 443 962 0
Baton 443 746 0
ひみつ×戦士 ファントミラージュ!
恋するカモ 441 336 0
じゃん☆けん☆ぽん《うたいり》 191 219 0
ブラック校則
麒麟の子 443 407 0
ミリオンジョー
Edge of Days 443 595 0
モトカレマニア
アシンメトリー 443 998 0
リカ
STRIP 444 668 0
Re:フォロワー
ストーリーの先に 443 410 0
わたし旦那をシェアしてた
事実愛 feat. 仲宗根泉 (HY)《ガイドボーカル入… 348 065 0

男・女デュエット 女・女デュエット 男・男デュエット メドレー





曲名 選曲番号 原
曲 歌手名 曲名 選曲番号 原

曲 歌手名
あ
あぁ人生峠《ガイドボーカル入り》 348 078 0 木原たけし
アイヤ子守唄 443 854 ＃1 福田こうへい
アイヤ子守唄《ガイドボーカル入り》… 348 070 0 福田こうへい
赤いすずらん 443 678 0 真木ことみ
あじさい橋～令和ヴァージョン～ 443 194 0 城之内早苗
仇の風 443 423 0 川野夏美
あなたが好きだから 443 445 0 野中さおり
い
良いことばかりじゃないけれど《ガイ… 348 061 0 谷龍介
潮来しぐれ花 443 815 0 奈良崎正明
いも～れ奄美 444 118 0 麓修・久永美智子
う
浮草善哉 444 379 0 熊谷ひろみ
歌は我が命 443 775 ＃1 氷川きよし
埋火の恋 442 208 0 NAKASEKO
え
永遠鉄道《ガイドボーカル入り》 348 085 0 渥美二郎
永遠鉄道 443 533 0 渥美二郎
お
大阪花吹雪 443 427 0 工藤あやの
おけさ恋しや 443 726 0 越川裕子
男って奴はサ 443 527 0 石塚ひろし
男の庵《ガイドボーカル入り》 348 073 0 鳥羽一郎
男の庵 443 174 0 鳥羽一郎
男の風雪 443 426 0 鏡五郎
男の風雪《ガイドボーカル入り》 348 075 0 鏡五郎
鬼の棲み処 441 965 0 永樹
女の恋ざんげ《ガイドボーカル入り》… 348 099 0 入山アキ子
女の恋ざんげ 443 351 0 入山アキ子
女のみれん橋 441 196 0 小中優季
か
かえり花 444 411 ＃1 大川栄策
確信 444 498 ＃1 氷川きよし
角館恋灯り 443 985 0 藤あや子
片恋川《ガイドボーカル入り》 348 074 0 真咲よう子
片恋川 443 172 0 真咲よう子
かなしみのマーメイド 443 768 0 氷川きよし
哀しみ本線 日本海 443 774 ＃1 氷川きよし
COME ON 443 765 ＃1 氷川きよし
き
木曽の雨 443 176 0 夏木綾子
木曽の雨《ガイドボーカル入り》 348 072 0 夏木綾子
北の駅舎《ガイドボーカル入り》 348 071 0 藤原浩
北の駅舎 443 432 0 藤原浩
北の深川恋慕情 442 644 0 蔵来賢人
北の漁場 443 613 0 大江裕
北の漁場 443 772 ＃1 氷川きよし
く
黒い鷲 443 767 ＃1 氷川きよし
こ
恋樹氷《ガイドボーカル入り》 348 081 0 花咲ゆき美
恋樹氷 443 419 0 花咲ゆき美
恋初めし 444 497 ＃1 氷川きよし
こがれ泣き 444 055 0 浜博也
さ
再会の街 443 420 0 KANA

西郷星 444 119 ＃1 前田瑠美
最後の花 443 702 0 松浦あきと
酒場にて 443 773 ＃1 氷川きよし
さすらい種次郎 443 987 0 三丘翔太
薩摩おごじょと申します 444 056 0 前田瑠美
讃岐うどん音頭 (香川県) 444 245 0 進藤聖子
去りゆく人に捧げる愛は 443 418 0 花咲ゆき美
し
倖せあげるさ 443 175 0 夏木綾子
時代劇な女 ～ラテン・ヴァージョン… 443 966 ＃1 レーモンド松屋
シャンパン ナイト 443 853 0 谷龍介
昭和自叙伝 444 484 ＃1 三田杏華
シリウス～一番星～ 441 288 0 城所葵
す
好きだから 443 206 0 ちくりん
すずらん食堂《ガイドボーカル入り》… 348 077 0 真木ことみ
すずらん食堂 443 417 0 真木ことみ
そ
それぞれの花のように 443 776 ＃1 氷川きよし
つ
月の舟 442 908 0 愛本健二
冷たい雨 443 422 ＃1 チョン・テフ
て
天地人 444 499 ＃1 氷川きよし
と
燈台灯り 443 988 0 三丘翔太
燈台灯り《ガイドボーカル入り》 348 084 0 三丘翔太
遠い思い出 443 171 0 真咲よう子
時のしおり 444 369 0 上沼恵美子
戸田の渡し 443 425 ＃1 鏡五郎
心友よ… 443 590 0 藤原浩
な
七尾線 443 938 0 塩乃華織
涙のエトランゼ 443 421 0 チョン・テフ
ぬ
幣舞橋 444 121 0 奈良崎正明
の
能登の海 441 194 0 左近孝子
は
hug 444 500 ＃1 氷川きよし
8番目の虹の色 443 766 ＃1 氷川きよし
花～すべての人の心に花を～ 443 769 ＃1 氷川きよし
花の舞 441 286 ＃1 美咲あかり
母恋しぐれ笠 443 771 ＃1 氷川きよし
母よ 444 244 0 松浦あきと
ひ
ひとひといろいろ 443 210 0 KANBUNN(カンブ…

ひとりじゃないから 443 909 0 福田こうへい
檜舞台(アルバムバージョン) 443 615 ＃1 大江裕
ふ
笛吹峠 443 770 0 氷川きよし
冬すずめ 443 907 0 松嶋麻未
ブラザー(大江 裕ソロバージョン) 443 614 0 大江裕
へ
紅ほおずき 443 992 ＃1 丘みどり
ほ
望郷祭り唄 443 616 ＃1 大江裕

男・女デュエット 女・女デュエット 男・男デュエット メドレー



曲名 選曲番号 原
曲 歌手名 曲名 選曲番号 原

曲 歌手名
本気でいくから 443 967 ＃1 レーモンド松屋
み
満ち潮 443 424 0 川野夏美
満ち潮《ガイドボーカル入り》 348 076 0 川野夏美
港こぼれ花 443 173 0 鳥羽一郎
も
もう一度逢えるなら 443 711 0 川上達也
ゆ
夕凪橋～ゆうなぎばし～アルバムVer… 443 897 0 浜博也
雪ノ花 444 243 ＃1 大川栄策
雪ノ花《ガイドボーカル入り》 348 095 0 大川栄策
夢いだき 443 101 0 KANBUNN(カンブ…

夢違い 444 501 0 熊谷ひろみ
夢は次の世で 442 184 0 宅見綾
夢白夜 442 013 0 小芝陽子
り
龍翔鳳舞 443 777 ＃1 氷川きよし

男・女デュエット 女・女デュエット 男・男デュエット メドレー





歌手名/曲名 選曲番号 原
曲 歌手名/曲名 選曲番号 原

曲
CHARLI XCX
Blame It On Your Love feat. Lizzo 443 932 0
CHRIS BROWN
BACK TO LOVE 443 444 0
WOBBLE UP feat. NICKI MINAJ & G-EAZY… 443 443 0
Ed Sheeran
BLOW w/ BRUNO MARS & CHRIS STAPLETO… 443 934 0
NOTHING ON YOU feat. PAULO LONDRA & D… 443 935 0
TAKE ME BACK TO LONDON feat. STORMZY 443 936 0
LIAM GALLAGHER
SHOCKWAVE 443 684 0

男・女デュエット 女・女デュエット 男・男デュエット メドレー


